

MATERIALE INSTALATII (Incalzire Centrala)

I.D.: 61752065

Data publicarii 08.10.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 6.271,12 RON - 6.271,12 RON

Descriere: Conditii refuzate: 00010 63A13566 TEU REDUS DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.75x40x75mm buc 3 61,26 183,78 34,92 00020 63A13568 TEU REDUS DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.75x50x75mm buc 1 61,26 61,26 11,64 00030 63A12116 COT PPR VERDE, 90 GRD, AQUATHERM, D.50mm buc 2 16,72 33,44 6,35 00040 63A12516 COT PPR VERDE, 45 GRD, AQUATHERM, D.50mm buc 1 17,23 17,23 3,27 00050 63A11016 MUFA DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.50mm buc 1 9,66 9,66 1,84 00060 63A21320 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" buc 1 109,24 109,24 20,76 00070 45GR0035 #MUFA RAPIDA DIN FONTA ZINCATA GF PT IMBINARE TEVI 2" buc 1 176,47 176,47 33,53 00080 63A21324 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.75mmx2 1/2" buc 2 252,1 504,20 95,8 00090 63A12114 COT PPR VERDE, 90 GRD, AQUATHERM, D.40mm buc 6 7,55 45,30 8,61 00100 63A12514 COT PPR VERDE, 45 GRD, AQUATHERM, D.40mm buc 2 7,97 15,94 3,03 00110 63A11014 MUFA DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.40mm buc 4 4,87 19,48 3,7 00120 63A21318 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" buc 2 83,11 166,22 31,58 00130 63A37720 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.75mmx8,4mm buc 2 445,38 890,76 169,24 00140 63A37716 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.50mmx5,6mm buc 1 201,68 201,68 38,32 00150 63A37714 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.40mmx4,5mm buc 1 142,86 142,86 27,14